舒城县交通运输局关于县十七届人大五次会议第38号代表建议答复的函

夏登林、赵旭、朱玥、孙海燕、徐明全、王梅、李邦来、童朝银、朱德兵、朱自清代表：
你们在县十七届人大五次会议上提出《关于要求对干棠路进行拓宽改造提升等级》的建议收悉。经研究办理，现答复如下：
干棠路，现已规划为县道（X327）。当前，受土地指标制约，拓宽难度较大，短期内不能实施,根据当前干棠路交通量，现有路面宽度基本能满足当前需求。为此，结合代表们建议，2021年我局已将该路段列入养护大中修项目，对其路面进行改善，改善为沥青混凝土路面，7月中旬已完工。
[bookmark: _GoBack]
办复类别：A类
联系单位：舒城县交通运输局
联系电话：8621191

2021年8月5日